A N C

Ancylas, et Ancylopes, nuncupare solent, articulorū detensiones, originem ad densitatem, obstructionemq; uel nerualē quam piā extensionē referētes. Pau. li. 4. ca. 55. ἄγκελη, pars pedis.

Anceps morbus, qui ad salutē, & perniciē ex æquo tendit. Dicitur & periculosus

Ancetum, sylvestris cucumer apud Dioscor. lib. 4. cap. 155.

Anthalion, a Theophrasto malū Anthali, magnitudine & rotunditate mespili, sine nucleo, sine cortice, folijs Cyperi, haud procul a Nylo. Barbar. in Corol. Anthyl Anchæus, medici nomen. (lids.

Citatur ab Plinio lib. 28. cap. 1.

ἄγκιλωψ idem apostema cum ἄγιλωπα, sed quod priusq; diruptum est exhulceratur. Non a capris tunc dictum, sed, ut in definitionibus inquit Galenus, quod prope oculum oriatur. ἄγκι enim Græcis ad uerbum est. Miscentur tamen & hodie appellations hæ.

Anchinum mel, quod ex solis floribus constat, in uere collectum.

Anchirrinon, Hypoglosson apud Dioscor. ἄγκόμενοι, τηνιγόμενοι. (lib. 4. cap. 131.

Anchracosis, maligna oculi exulceratio, quæ interdum perambulat. Celsus uocat Carbunculum.

Anchrusa apud Dioscor. lib. 4. cap. 26.

Anchusa, Lycopsis, apud Diosc. li. 4. ca. 29.

Anchusa Libyca, apud Diosc. lib. 4. ca. 26.

ἄγκυλοχηλαι, qui sunt ungulis incurvis.

Ancile, incisio est tendinum circa collum,

A N

uel articulos, propter quā impeditur functio. Gale, de Definit.

ἄγκωψ, locus ubi ossa brachij cōponuntur, latine cubitus, uel cubitum.

ἄγκωπνια, fauī apum.

Ancteras nominant colli portiones quibus maxime præuocationis occasio est. Sunt & Græcis fibule quibus uulnera glutinantur, Ancterae.

Ancurisma, uinosi uasis eneruatio, uel spiritalis materiæ ablato, per diapesin soluta. ἄγκυλοεφαρος, abscessus quo palpebrae coalescunt, apeririq; oculus non potest. Lege, Aegilops.

ἄγκυλοχείλης uocatur qui labra habet re Ancyloglossi ex ipsa genesi (curua. nascuntur, cum membrana opprimitur linguae inferius.

ἄγκυλόγλοσσος, uitium linguae, ut inquit Paulus lib. 6. cap. 29. aut congenitum, ad stricta lingua infanti, membranulis quibusdam duriusculis & breuioribus: aut agnatum, id est, accidentarium, cum hucus sub lingua cicatricem duriorem obduxit. Est autem uinculum neruosum, quod Filum uulgo uocant. Eximitur instrumento quod ἄγκυλότομος uocant.

Ancylops. Lege. Aegilops.

ἄγκυλότομος, instrumentum quo linguae uitium emendatur, quod ἄγκυλόγλοσσος uocant.

A N D

Andaracon. Lege, ὁδοχρον.

ἄνθηρα, florum, uel rosarum fastigia, apud Theocrit. Idil. 1. τρόπος τῶν ἄνθηρα ταράξισι τεφύκει.

ἄνθραχνη, Portulaca.

Andraciden opinor medicum fuisse. sic em̄ scripsit ad Alexandrum. Vinum potatus o Rex, memento te bibere sanguinem terræ. Sicuti em̄ cicuta homini uenenū est, sic cicuta uinum. Quibus præceptis si ille obtemperasset, profecto amicos in temulentia non interemisset. Hæc Plin. lib. 14. cap. 5. & Platina de honesta uoluptate. ἄνθρακοδοκάτηλος, mancipiorū uendor & explorator, apud Gal. lib. 1. de usu partium corporis humani.

Andreas Chius herbarū scriptor; eius meminit Dioscor. lib. 1.

Andreas, medicus citatur subinde a Plin. libro. 22. cap. 23. Et alias meminit & Diosc.

Andreæ cuiusdam herbarij scriptoris.

A N

ἄνθρωπος, homunculus.

Andromedæ ossa Romæ apportata ex opido Ioppe, ostendit inter miracula Scaturus, longitudine pedum quadraginta, altitudine costarum Indicos elephantos exceedinge: spinæ crassitudine sesquipedali, Plinius lib. 9. cap. 5.

Andromachus Cretensis, doctus & elegans medicus, autor nobilis antidotæ, quem inscribitur Theriaca, de quo sic Galenus libro de Theriaca ad Pisonem. Andromachus a tem non modo rerum experientia probe calluit, uerum etiam sermonis elegantia, ratione in ipsa probe exercuit: forsitan patria quoque non nihil ad medicinam exquisite discēdam uirum opitulante. Cretensis siquidem fuit natione; ac uerisimile est, illiusmodi urum, ut plerasque alias herbas, ita etiam unum quodque medicamentum salutare hominibus, ex regione ipsius importasse.

Andromachus scripsit libros Therapeuticae, plerasque etiam composuit, quae eius nomine apud Galenum celebrantur, in libris, quos inscripsit, Memiri.

Andronici meminit Galenus in libro qui inscribitur, Quod corporis temperamentum, animi mores sequuntur.

Androsace, apud Dioscor. lib. 3. cap. 151.

Androsemmon, priuata herba, alia ab ea, cuius in cap. 172. lib. 3. Dioscor. fit mentio. Vide de hoc cap. 174.

Androsemmon, Hypericum apud Dioscoridem lib. 3. cap. 172.

Androsemmon, Ruta sylvestris, apud Dioscoridem lib. 3. cap. 51.

A N E

Aneciaton, Anagallis Romana.

Anemone quid reuera sit, lege apud Dioscoridem lib. 2. cap. 195. ca. Fremij. & inibi Barbari Corollarium. Item Herbarium nostrum Germanicum.

Anemosphorus, Bunium, apud Dioscoridem lib. 4. cap. 124.

ἀνεφαίτικη, mortifera.

ἀνεσταχῆς, pulsus uocatur a Medicis, qui cum non perseverat continuus, intercisis celeritate transit in tarditatem, aut ediuerso. Sonat autem si interpreteris, in equuvelox.

ἀναιδησία, uellicantiū etiam insensibilitas. Anethum, culinis anisi modo gratum, de qua Dioscor. lib. 3. cap. 65.

ἀνεύγισμα, tumor arteriæ præclusa, ex san-

A N

guine & spiritu caussam trahens. Fit autem cum uulnerata arteria, pellis non superinducitur, sed serpit iterum materia, acrepit eodem.

ἀναιρετικός, uenenatus, intoxicatus.

A N G

ἄγγειολογία, uenarum & uasorum exemptio, de qua uide Paulum lib. 6. cap. 5.

ἄγγειον κυντάριον, uas foetum conseruans. Sic a Galeno describitur uulua.

Angina, est morbus circa collum, aut fauces acutus, molestusque, ut qui suffocando laborantem conficit. Velsic. Angina est phlegmone, quem in exterioribus, colli partibus, incidit, adeo, ut hec partes intumescantur; interioribus autem, que fauibus adiacent, dolor inest, sic, ut spirandi instrumenta compatiantur, difficulterque spirent. Gale. de Definit. Hippocrates uero lib. Presagiorum, Anginem non mine uidetur appellare appellatioes quas libet in fauibus sese ostentantes, quas & spirandi consequitur difficultas. Quatuor a medicis eius species distinguuntur. Prima, ubi fauces inflammantur. Fauces intelligo locum oris internum, in quo simul coeunt gulae et gutturus partes extremæ. Altera, cum neque fauces, neque oris portio ulla, aut quid extimum cernitur inflamatum, suffocationis tamen in gutture periculum sese promitt. Tertia, ubi extrinsecus in fauicu ambitu ostentatur inflammatio. Ultima, ubi tum extima, tum intima gutturis afficiuntur.

Anguille, octonis uiuunt annis: exanimes, piscium sole non fluitant. Plin. lib. 9. cap. 21.

Anguineum cucumerem, multi esse arbitrantur cucumerem sylvestrem, qui erraticus uocatur: ex quo fit medicamentum, quod Elaterium appellant, succo expresso ex semine; nec ullum ex medicamentis longiore aeuo durat. Annis ducentis seruatum esse autor est Theophrastus. Colum. li. 7. c. 10.

Angustus pulsus, Lege, Pulsuū differetia.

ἀγγλιτες, τὰ μέγια τοῦ σκορόδα τῆς κεφαλῆς.

A N I (λῆσ.)

Anima secundum Stoicos, est corpus ex subtiliss. partibus constans, quem uoluntario se motu exercet iuxta rationem genitum. Velsi anima est actus primus, & perfectus corporis organici, potestate uitam habet, secundum Aristot. sententiam. Gal. de Definit. Animal est substantia animata, sensoria, quem impetu ac uoluntate mouetur. Cestat

A N

autem calido & siccо, frigido & humido.
Animalia omnia habentia pulmonem, respirant. Aristot. de Animal. lib. 1. cap. 1.
Animalia crustis intecta, nomine carent communis. Aristot. lib. 1. de natura animal. c. 6.
Animalium uarias differentias, uide apud Aristot. de historia Animalium. lib. 1. ca. 1.
Animalium partes. Lege, Similares.
Animi pars princeps, quae regit, gubernatque, in profundo cerebri constituta.
Animam Bitinus Asclepiades esse pronunciat exercitationem quinque sensuum.
Anicetum, Anethum apud Diosc. lib. 3. c. 65.
Aniceton, Smilax, apud Diosc. lib. 4. c. 145.
Anisum, nota herba, de qua Dioscorides lib. 3. cap. 63.

A N O

ανώδινα φάρμακα uocantur, id est, indolentia; quoniam dolorem quidem sedant, non tamen dispositiones penitus sanant, sed uim sentiendi obtorpecere faciunt. Galenus lib. 2. ad Glauconem.
Anomio meros, corpus dissimilare.
Anones, aculeatorum generis herba, apud Dioscor. lib. 3. cap. 20.
Anonium, urtica mortua.
Anonymous, quae & Enonymos, quod ite Hermolaus non displicet, non absimile Punicae arbori, interque eam & Laurum, foliis magnitudine, figura uero & mollicie Punicae flore candidior est, statim pestem de nuncians. Plinius lib. 13. cap. 22.
ανόρετος uocatur, cuius stomachus cibum respuit, atque continere non ualet.
ανορεξia, morbus, cum omnia respuit stomachus, uel inappetentia, amissio appetitus, & auersio a cibo.
ανοσος, morbo carens.
ανόσος, Polypus piscis apud Hesiodum.

A N S

Ansatum, festiuiter Plautus appellat hominem, qui brachijs in speciem ansarum deformatis, gloriosus inambulat.
Anseres. Plinius lib. 10. cap. 22.
Anseres σιτεντόι, id est, altiles.

A N T

Antema, malua hortensis, quod nomen Pythagoras illi indidisse fertur.
Antepagmata, ualuarum ornamenta, quae antisibus adpinguntur, id est, affiguntur.
ανθενοειδης Gallica, Mespili species, autore Thendoro.

A N

ανθηδόν, Mespili species.
Anthemis, cognomentum Argemonis.
Anthemum, Parthenium, apud Dioscoridem lib. 3. cap. 156.
Anthemis, Anthyllis, apud Dioscoridem lib. 3. cap. 154.
ανθέμις, Chamomilla.
Anthera, confectio ex floribus, ni fallor, rosa marini, uel rosarum.
Anthera. De hac uerba sunt Manardi Ferrariensis lib. 4.
ανθερειών, locus sub mento qui barba uestitur & efflorescit; sic dictus ab flore barba, quod ibi maxime uigeat.
ανθερικος ὁ τῆς ασφοδέλου καρπός ἡς τὰ φύλα ως πράσου αχρίου, μείωσεν γένη πλατύτερα, οδόντες κανυλόσ ανθεριξ καλπται ὄσοι πικραῖοι ων μείων Autor Theophrastus.
Alij aliter. Vide Theocriti commentariū in Edyllio primo.
ανθεριον, mentum in quo efflorescit barba. Homero dicitur, περὶ ὅμηνθεν τὸ γένος.
Antheroma, tunicula est nernosa, tuberosum humorem habens.
ανθεριξ, Lege, ανθερικός.
Anthericos, Anteristos, idem quod Asphodelus, uel Hastula regia.
Anthilia piscis, quare dictus est sacer apud Homerum, require ex Celiolib. 7. ca. 12.
Anthus, latine florus, aquatilis avis. Aelia.
Anthia piscis. Plin. lib. 9. cap. 59.
αντιβελόμενα, id est, aequalē uirtutem habentia, quae nostrae aetatis medici, quid uocant pro quo.
Anthilion, Auricula muris, apud Dioscor. lib. 2. cap. 203.
Anthinum mel, quod ex solis floribus constat in Vere collectum.
Anthinum unguentum, intelligi potest omne quod ex floribus constat, lilio scilicet, rosa, narcisso, uel iride.
Anthirrinon, alia ab Hippoglasso, de qua Dioscor. lib. 4. cap. 134.
Anthus. Citatur eius uiride Acpon ab Aetio sermone 12. cap. 44.
ανθος flos, & florus avis, teste Theodoro.
ανθοσμίας, uinum odoriferum, siue odoratum.
Anthracides, Lege, Menas.
Anthrax, siue uena minij, Quecksilberet;
ανθραξ, carbo.
Anthracinus color, ab antiquis uocatur Ater.

A N

ἀνθρώπιον, fauus apum.
Anthrenæ, crabrones.
ἀνθρωπία, uel ἀνθρωπία, pellis humana.
Anthropomorphon, mandragora, apud
Dioscoridem lib. 4. cap. 79.
Anthycellion, & Anthyllis, apud Diosco.
lib. 3. cap. 154.
Anthyllio, Anthyllis, apud Dio. li. 3. c. 154.
Anthyllis quid sit, uide Dioscor. li. 3. c. 154.

A N T I

Antiades, quæ prominent carnes ab lateri-
bus linguæ, ubi & paristmia. Subiacent ru-
bedine quidem consimiles, uerum austio-
res, orbiculatoresq; quæ dicuntur μῆλα,
id est, mala. Sunt & ἀντιαδες tonsillæ, du-
ritumores, incremento, duricieq; sua, cibi,
potusq; & spiritus iter impedientes. Vo-
caturq; eodē nomine & morbus, & mem-
brū cui accedit, ut inquit Paul. Aegineta.
ἀντιαγχή, Lege, συναγχή.
ἀντιας τῶν παριδιάων, hoc est, tonsillarum
durus tumor.
ἀντιάς, ut inquit Paulus, est tonsillarū affe-
ctio, cum in tumorem obduruerunt.
Antiades, tonsillæ.
Anticantharos, Lilium sylvestre, apud Di-
oscoridem lib. 3. cap. 138.
Anticipantes, febriū figuræ uocantur, ubi
febris ipsa horas anticipat.
ἀντικνήμιον, id est, cruris uniuersi pars an-
terior.
ἀντικάρδιον, concavitas pectoris, que &
σφαγή, οὐ υποχόνδριον.
ἀντικέιμενον, id est, pollex.
Anticyricon, Sesamoïdes, apud Dioscori-
dem lib. 4. cap. 153.
Antidota uocantur, non ut falso existimant
quidam, malorum omnium remedia, sed
que contra uenena solum priuatim in usu
essent: quale laudatissimum quondam Mi-
thridaticum fuit.
Antidotus ex uiperis, id est, Theriaca, Grē-
ce ἀντιδοτον.
Antidotus Aromatica, optima apud Aetiū
sermone 13. cap. 103.
Antidotus Athanasia, inuentū olim Aegy-
ptiorū, paratur apud Aetiū serm. 13. c. 105.
Antidotus disposynos, celebratur in fluxio-
ne alui, apud Aetium serm. 9. cap. 37.
Antidotum Hemagogum, Electuariū du-
cens sanguinem menstruum, & describi-
tur ab Nicolao.

A N

Antidotus Isotheos, ex Bryonia, Philonis,
Martiani, Hadriani, Acheristos.
Antidotus Panchrestus, ab omnimoda utili-
tate sic appellata, apud Aetium sermo-
ne, 8. cap. 65.
Antidotus Peonia, quæ sit, & quomodo co-
ficiatur, require ex Aetio serm. 13. cap. 102.
Antidotus ex duobus piperis generib; con-
ficitur apud Aetium serm. 13. cap. 104.
Antidotus Zopyrios appellata, presens re
medium colicorum, apud Aetium sermo-
ne 9. cap. 30.
Antilius Medicus, citatur ab Oribasio li. 2.
Antimaron, Gr̄cum sit, an Hebreum, in-
genue fateor me nescire. Nicolaus inter-
pretatur, contra mortem. Lege eius Anti-
dotarium. Nec dubito, quin qui composi-
ta illa lepidissima scilicet, ad astra ferunt,
ne ipsis quoq; ἔτυμα recte nouerint termi-
norum suorum.
Antimelon, Mandragora, apud Dioscori-
dem lib. 4. cap. 79.
Antimonion, Mandragora, apud Diosco-
ridem lib. 4. cap. 79.
Antiochī Medici senectam, & dietam, lege
apud Galenum de ualeutidine tuenda, lib.
quinto. fol. 189.
Antipater, Medicam artem Romę profes-
sus est, nō sine laude, etiam Galeno illi cal-
culum adjiciente: quem miro modo se di-
cit a febre liberasse, de locis affectis libro
4. cap. ultimo. Scripsit libros Epistolarū
medicinalium ad Gallum, ut inquit Celi-
us Aurelianus.
ἀντιπαθεῖα, frequens Galeno uocabulū, ad
uerbum sonat, contra passionem.
Antipathes, Corallij generis, specie tātum
distans, ut inquit Dioscor. lib. 5. cap. 131.
Antipharmacum, id est, Antidotum.
Antispodion, preparatur apud Dioscori-
dem lib. 5. cap. 77.
Antispasis, secundum Hippocratē, est auer-
sio materię morbi in contrarium.
Antithesion, Xanthion, uel Lappa, apud
Dioscoridem lib. 4. cap. 139.
Antistius, olim Romę celebris Medicus,
qui Cesari famiā uulnerato adhibitus, nul-
lum uulnus ab aduersarijs inflictū lethale
indicauit, pr̄terquam quod haberet in pē-
ctore. Meminit Sueton. in Cesare Julio.
ἀντιτραγόν, Vide, τραγόν.

A N T O

A N

Antonius Musa, Augusti Cæsaris Medicus, & frater Iuba Regis, ut adserit Plinius lib. 25. ca. 7. Themisonis imitator, cuius pleraque etiam in sua trastulit, ut inquit Plin. Antonius Guanerius, Sanctus Pisaurensis, Benedictus Musinus, Apollonaris Cremonensis, Ioannes Horologius Paduanus, omnes fere sub Eugenio 4. & Francisco Sphorcia Commentarios, & Practicas, ut vocant, reliquerunt.

Antonio Castori, inquit Plinius, in Herbaria autoritas fuit nostro aeuo. Hortum enim plantauerat, in quo omnis generis herbas alebat. Centesimum aetatis suae annum excedens, nullum corporis malum expertus est, nec aetate quidem memoria, aut uigore cōcussis. Plin. lib. 25. cap. 2.

Antonius Epicurus scripsit de proprietum affectuum ἐφεδρία, cui simili uolumine respondit Galenus, quem nūncupauit, de proprietum animi, eiusque affectuum agnitione, & remedio.

Miræ experientiae, & cum hoc fortunatissimus Medicus Antonius Beniuuentinus. Huius hodie extat de abditis, ac mirandis morborum, ac sanationum cauissis liber.

Antopyrites, panis, idem quod ἀντόπυρος. Antyllus, insignis Chirurgicus, citatur ab Paulo lib. 6. & frequenter etiam ab Galeno.

A N V

Anubias, Coniza, apud Dioscor. li. 3. c. 135. Anus, Porus.

A N X

Anxietudo quid sit, require in dictione ἀλενεῖη.

Anxios, ægros animaduertimus, qui accubitum non perferentes, figuræ euariant, quia semper præsens agrauat eos.

A P A

Aparana, Xanthion, uel Lappa, apud Di scoridem lib. 4. cap. 139.

ἀπάκημα, quod nos abscessum corporis, Græci φίσιν, nos tabem dicimus.

Apagma, est ossis præcisio in superficie apparens, uel ad imum pertingens, descendensue, in partibus ruptioni appositis. Galenus de Definit.

ἀπαλοῦ ωοῦ, molle ouium.

Apanthropos, Stafisagria, apud Di scoridem lib. 4. cap. 158.

ἀποφλεγματιζεῖν, est retinere aliquid in ore, & cōmanducare, ad caput purgandum.

A P

Inde nomen Apophlegmatismos.

Aparine, Lappa vulgaris, & cognitu, & inventu facilis, describitur ab Dio. li. 3. c. 103. Aparine, Arction, apud Diosco. li. 4. c. 103. ἀπάθεια, perpetua ualetudo.

Apalon uinum, id est, tenerum.

A P E

ἀπέχημα, ubi quasi echo respōsio resilit quedam. Ea est, ut inquiunt Græci, a cōtraria ictus parte facta caluæ fractura, seu fissio.

De qua Celsus lib. s. cap. 4. Aegineta lib. 6. Chirurgiæ. Lege, Fracturarum ossium.

Apella, græce λειπόδερμος, qui in genitali glande cutem non habet.

Apellæ Iudæi dicti sunt, a præputio præfecto.

Apepsia stomachi, id est, cruditas.

ἀπευθισμένος, rectum intestinū, quod Longaonem vocant: quodq; Pollux 2. Onomastici sui dixit, crassiori intestino, quod Græci κώλοψ dicunt, subesse, excipereq; il lud, & in sedem, & in anum desinere.

ἀποιος, uel ἀποιοῦ οὐδός, quasi sequalis, id est, qualitate omni carens, quæ nihil odoris, colorisue, aut stuporis habet, & friger.

A PH

Aphaca, in aruis nascitur, altior lenticula, tenuioribus folijs. Siliquas maiores fert, in quib; terna, quaternae semina lente minora cōtinentur. Differt ab Aphaica, quæ olus est, ut item Aphaca, florem edens cum germine. Differt & ab Apharca, quæ arbor est Vnedoni similis. Theophrastus

Aphacam modo inter legumina, modo inter clera commemorat lib. s. cap. 2. Meminit & Plinius lib. 27. ca. 5. Dioscor. lib. 2.

Aphaica, Lege, Aphaca.

Apharce, arbor bifera, æque quoq; Adra chne. Plin. lib. 13. cap. 22.

ἀφῆ, tactus ille proprie, qui facit θιασολή.

Rectius uocaueris tactum, simpliciter.

ἀφύη, Apina, piscis genus, describitur ab Atheneo in Nicomedis ἀφύη libro primo

Gymnosophistarum.

ἀφήμωρ in Dioscoride Casia legitur eius altera species: quamquam Vergil. inibile gendum existimat, ἀμφισήμωρ. ob eā fortasse cauissam, quod tenui, & disrupto eius cortice, tiliarum & fistularum more inflari non poterat: id enim φυσική Græci dicunt, & φυσιτήρια ἀυλοῖσ, id est, tiliæ uocant.

A P

Aphenium. Lege Casia.

ἀφενίμα, decoctum omne, quicquid id est.

Aphia. Lege, Aphaca.

ἀφλεγμάντεισ τραπέζαισ, id est, mensis nō tumefacientibus.

Aphodelus, pingitur a Dioscoride libro. 2. capite. 187.

ἀφολίτησ, στέφαρος.

Aphonia, uocis priuatio.

Aphrodes, id est, Papaver spumeum, apud Dioscor. lib. 4. cap. 70.

Aphrodytes, Cotyledon, apud Dioscoridē libro. 4. cap. 93.

Aphrogala. idem quod tremor lactis.

Aphron, cicta apud Dioscor. lib. 4. cap. 82.

Aphroscorodon, genus allij grandioris incrementi; quod quidam Vlpicum uocant. a spuma sic dictum, a nostris Allium putridum uocari consuevit, sed crudū, inter pulmentaria ruris, que Myttota appellant, alio trito in oleo & aceto utūtetur; ut mirum sit quantum increcat spuma.

ἀφροσιδία, Acori cognomentum.

ἀφθα, hulcus quod pueris accidit in ore, modo subalbidum, modo subrubeum, non nunquam uelut crusta nigrum. Quod tamens fuerit nigrum, pessimum est. Paulus Aegineta libro. 1.

Aphthitis, semen Bupthalmi, apud Dioscoridem lib. 3. cap. 157.

Aphus, piscis. Plinius lib. 9. cap. 16.

Aphytocoræ arbores, quæ succinū stillant, apud Hypobarum Indiæ fluuium, de quibus lege Plin. lib. 37. esp. 2. a fine.

ἀφύδωσις, sudorum affectio contraria.

A P I

Apianæ uiuæ. Plinius. Apianis uiuis apes dedere cognomē, præcipue earum auidæ. meminit earum Colum. lib. 3. cap. 2.

Apiastrum, Melissiphyllon, apud Dioscor. libro. 3. capite. 117.

Apiastrum & siluestre Apium, uel Batrachium, secundum quosdam.

Apiū siluestre, Ranunculus, Batrachiū idē.

ἀπίκια πλακούντων γένη πολλὰ, ab Apicio plantarum genus sic nuncupatum: ut scribit lib. 1. Dipnosophistarum Athenaeus.

Apiciani dicti sunt Romæ, ab Apicio coco: qui insignes habebantur cocī, quadam philosophorum imagine, ut inquit Septimius Florus.

Apicij βεντείας & luxum, require etiā apud

A P

Athenēum lib. 1. Dipnosophi.

Apicius. De hoc sic Athenaeus. Nostra memoria uixit inquit, qui in ea urbe, ex qua aliquādo Philosophi, uelut corruptores iuentutis abire iussi sunt, scientiam proprię professus, disciplina sua seculum infecit; cuius exitum nosse opere preicum est. Cum sestertium milies in culina congeffisset, cū tot congiaria Principum, & ingens Capitolij uectigal singulis comensationib. hauisset, ære alieno oppressus, rationes suas tunc primum coactus inspexit; superfutrum sibi sestertium centies computauit; & uelut in ultima fame uicturus, in sestertia centies si uixisset, ueneno uitam finiit. Meminit & Seneca Epistolarum lib. 15. Et de Apicio scitu digna, lege apud Celium lib. 5. cap. tricesimo.